
 

Dotazník pro MAFO/PFO IP31* 

1. Označení produktu (např. IP312310=L-2-0, IP311310=R-3-0): 
 

2. Číslo šarže (LOT): 
 

3. Tělesná hmotnost uživatele (kg): 
 

4. Věk uživatele: 
 

5. Uživatel je vybaven 3D tištěnou ortézou: 
a) MAFO 
b) PFO 

 
6. Jakou oporu jste u vnějšího štítu ortézy zvolili? 

a) Mediální oporu 
b) Laterální oporu 

 
7. Jakou hlavní diagnózu má pacient indikovanou? 

a) DMO 
b) Chromosomální a genetická porucha (Rettův syndrom, Downova choroba,…) 
c) Strukturální malformace mozku 
d) Encefalopatie  
e) Jiná 

 
8. Stupeň svalové síly při dorsální flexi: 

a) 0–1 
b) 1–2 
c) 2–3 
d) 3–4 
e) 4–5 

 
9. Stupeň svalové síly při plantární flexi: 

a) 0–1 
b) 1–2 
c) 2–3 
d) 3–4 
e) 4–5 

  



 
10. Jakým postupem jste došel/došla k modelu končetiny? 

a) Sádrování a poslání sádrového modelu pro následnou výrobu  
b) Sádrování a následné skenování sádrového modelu 
c) Skenování a úprava modelu v iFab Customer Centre  
d) Jiný 

 
11. Využil/a jste pomoc Ottobock týmu pro modelaci tvaru ortézy?  

a) Ano 
b) Ne 

 
12. Měl/a jste problém při předání finální ortézy s nepřesností skenu/ortézy? 

a) Ano 
b) Ne 

 
13. Zobrazí se pouze pokud byla zvolena odpověď 12a 

Na jakém místě se nepřesnost projevila? 
a) Otlak v oblasti nártu  
b) Otlak v oblasti úponu Achillovy šlachy  
c) Puchýř v oblasti podélné klenby  
d) Tlak v oblasti příčné klenby  
e) Jinde 

 
14.  Typ předchozího vybavení uživatele: 

a) Proprioceptivní vložky  
b) AFO ortéza z prefabrikátu typu WalkOn s proprioceptivní vložkou  
c) AFO/KAFO plastová ortéza  
d) Jiné  
e) Žádné 

 
15. Jak hodnotí uživatel rozdíl oproti předchozímu vybavení? 

a) Výrazně lepší 
b) Lepší 
c) Srovnatelné 
d) Horší 
e) Nelze posoudit (prvovybavení) 

 
16.  Máte nějaké připomínky nebo návrhy pro zlepšení tohoto produktu? 


